
Pachet produse conform oferta nr.230/01.11.2024-2787

I.D.: 105543768

Data publicarii	11.11.24	Coduri CPV	31711000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.274,03 RON - 8.274,03 RON

Descriere: Pachet produse conform oferta nr.230/01.11.2024 1 RACK 4UNITATI BUC 16/ 326.7= 5,227.20 2 CABLU UTP CAT6 M 1500/ 0.9= 1,350.00 3 MUFA RJ45 BUC 250 /0.59= 147.50 4 COLIERE PANDUITI 400X2.8MM BUC 500/ 0.42 =210.00 5 CANAL CABLU 40X25 ALB PVC CU CAPAC M 12/3.11= 37.32 6 CONDUCTOR FY4MM M 300/ 4.2= 1,260.00 7 CLESTE SERTIZARE BUC 1 /42.01= 42.01 Total: 8,274.03lei
